[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１８条関係）
児童クラブ利用料免除申請書
         　　　年　　　月　　　日

    田原市長  殿

                              申請者  住  所　〒　　　－
（保護者）　　　　田原市

ふりがな
氏  名

電　話　　　　　　―    　　    ―

下記のとおり児童クラブ利用料の免除を申請するにあたり、免除決定のため、市が必要に応じて世帯員の生活保護受給状況及び児童扶養手当受給状況並びに前年度分及び当該年度分の市民税課税状況を閲覧することは差し支えありません。また、免除申請の理由に変更があった場合は、直ちに申し出ます。

記

	児　童　氏　名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	児童クラブ名
	　　　　　　　児童クラブ

	免除申請の理由（該当する理由を○で囲む）
	　　１　生活保護受給世帯

　　２　児童扶養手当受給世帯

　　３　市民税非課税世帯

■免除申請の理由３で以下に該当する方は、添付書類を添えて申請してください。
　・市民税非課税状況について、調査年の１月１日現在田原市の住民でなかった方は、市町村民税非課税証明書（各市町村発行のもの。写し可。）

※市処理欄（申請者は記入しないこと）
	確認日
	確認者（所属・氏名）
	該当・非該当
	備考